APROVADO
2 e V0TÇAO ÚL11MA

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

' 	02,,,, (refr da, dít, 179 - (eh 2621 1525 - (l2a18uili 217
Ao É GABINETE DO VEREADOR PAIJLINUO DE GENINHO

P
EDRO DA

PROJETO DE LEI N0200 DE 22 DE ABRIL DE 2002.
LEI NP

CIENTE

Constou
da Sessão Dispõe sobre denominação de

Logradouro Público, neste
do Dia Município.

ijr ereira de Lima

DA AL((4
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO

seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.1° - Fica denominada AVENIDA TRANSIVIISSÃO", o Logradouro
e tém inícici im Ru.j .eonor Fernandesandes de Carvalho e Público qu

término na Rua Paulino da-- C a,  localizada no Bairro Campo
Redondo, neste Munkípi.

- -4

Art.2° - Esta LEI--entrara em -vigor,..,,  na data de sua,:.-..-.p  . ublicação, revogadas as
disposições em contrário.

i co;vissA.-H
L J.x,diLC_J

- -- -- . Sala das Sessões 22 de abril de 2002.
.In4'Va}62?r Pøera de Lima

APROVADO!